
日期
憑證

編號
項目 摘要 收入 支出 餘額

922,335         

10/05 1 多元薪資 9月份薪資-蘇O蘭 35,000 887,335         

10/05 1 多元薪資 9月份薪資-陳O鴻 27,808 859,527         

10/05 1 多元薪資 9月份薪資-郭O玲 28,000 831,527         

10/05 1 多元薪資 9月份薪資-陳O君 27,808 803,719         

10/05 1 多元薪資 9月份薪資-鄧O如 16,800 786,919         

10/05 1 多元薪資 9月份薪資-陳O鴻 11,123 775,796         

10/05 1 代收款項 9月份勞健保 5,408 781,204         

10/05 2 暫收款 9/28汪洪O如-應退款 1,960 779,244         

10/05 2 其他支出 匯費 30 779,214         

10/06 3 多元補助款收入 109年1~6月多元留用獎金 60,000 839,214         

10/06 4 銷貨收入 圓滿,旺旺禮盒 26,640 865,854         

10/07 5 銷貨收入 蜜棗,杏仁瓦片,堅果,瓜子 4,540 870,394         

10/07 5 銷貨收入 圓滿,幸福,旺旺禮盒 12,236 882,630         

10/07 6 多元材料 奶油 2,087 880,543         

10/07 6 多元材料 糖 19,253 861,290         

10/07 6 多元材料 麵粉 940 860,350         

10/07 7 多元材料 蛋,蛋黃,餡料,鮮乳,貼紙 1,793 858,557         

10/07 7 業務支出 運費 720 857,837         

10/07 7 業務支出 志工餐飲 870 856,967         

10/07 7 其他支出 手套,米酒 295 856,672         

10/08 8 多元補助款收入 109年9月多元人事費 59,808 916,480         

10/13 9 銷貨收入 三星禮盒 6,300 922,780         

10/14 10 其他支出 匯款 30 922,750         

10/14 11 業務支出 多元師資-黃O英 28,800 893,950         

10/14 11 業務支出 講師誤餐費 1,200 892,750         

10/14 11 業務支出 志工交通,餐飲費-陳O璋 8,500 884,250         

10/14 11 業務支出 志工交通,餐飲費-羅O媛 8,500 875,750         

10/14 12 多元費用 10/8小作所銷貨獎金 600 875,150         

10/14 12 多元費用 9月份小作所製作費 6,274 868,876         

10/14 12 多元費用 9月份小作所包裝費 17,205 851,671         

10/14 12 其他支出 匯款 30 851,641         

10/15 15 多元補助款收入 109年9月其他費用 10,250 861,891         

10/15 15 多元補助款收入 109年9月人事費用 7,177 869,068         

10/16 16 銷貨收入 健康福禮盒 1,624 870,692         

10/20 17 多元方案收入 10/17草衙道-捐款箱 19,859 890,551         

10/20 17 多元方案收入 10/18蚵仔寮-捐款箱 17,688 908,239         

10/20 18 燃料費 10月表演團 785 907,454         

10/20 18 業務支出 場地費-蚵仔寮 100 907,354         

10/21 19 多元方案收入 10/1蓮池潭-捐款箱 57,155 964,509         

10/21 19 多元方案收入 10/2左營萬年季-捐款箱 49,246 1,013,755       

10/21 19 多元方案收入 10/2南鯤鯓-捐款箱 34,140 1,047,895       

10/21 19 多元方案收入 10/3左營蓮池潭-捐款箱 60,008 1,107,903       

10/21 19 多元方案收入 10/3南鯤鯓-捐款箱 27,986 1,135,889       
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10/21 19 多元方案收入 10/4興逹港-捐款箱 15,047 1,150,936       

10/21 19 多元方案收入 10/4左營萬年季-捐款箱 42,710 1,193,646       

10/21 20 業務支出 表演團-購置音箱 8,000 1,185,646       

10/21 20 業務支出 10月份師資費-陳O宜 30,000 1,155,646       

10/21 20 燃料費 表演團(10月) 4,061 1,151,585       

10/21 20 業務支出 表演團餐費 800 1,150,785       

10/21 20 其他支出 停車費 50 1,150,735       

10/21 21 多元方案收入 10/8南鯤鯓-捐款箱 13,843 1,164,578       

10/21 21 多元方案收入 10/9南鯤鯓-捐款箱 28,746 1,193,324       

10/21 21 多元方案收入 10/10南鯤鯓-捐款箱 58,917 1,252,241       

10/21 21 多元方案收入 10/10興逹港-捐款箱 16,912 1,269,153       

10/21 21 多元方案收入 10/11大統-捐款箱 12,873 1,282,026       

10/21 21 多元方案收入 10/11興逹港-捐款箱 22,002 1,304,028       

10/22 22 燃料費 表演團油資(10月) 1,202 1,302,826       

10/22 22 多元進貨 蜜棗 2,625 1,300,201       

10/22 22 多元進貨 包裝袋 500 1,299,701       

10/22 23 業務支出 志工交通費誤餐-許O豪 3,000 1,296,701       

10/22 23 業務支出 志工交通費誤餐-魏O珊 3,000 1,293,701       

10/22 24 多元進貨 堅果禮盒 90,028 1,203,673       

10/22 24 多元進貨 餐盒8000份 47,744 1,155,929       

10/22 24 多元進貨 中秋禮盒 14,595 1,141,334       

10/22 25 銷貨收入 餅乾,杏仁瓦片 3,670 1,145,004       

10/22 25 銷貨收入 瓜子,堅果,葡萄乾 2,912 1,147,916       

10/26 26 其他支出 手續費 180 1,147,736       

10/26 26 銷貨收入 礙優網 5,010 1,152,746       

10/26 27 多元方案收入 10/25興逹港-捐款箱 17,574 1,170,320       

10/26 27 多元方案收入 10/24大統五福-捐款箱 21,986 1,192,306       

10/27 28 銷貨收入 杏仁瓦片,瓜子 6,510 1,198,816       

10/28 29 其他支出 手續費 60 1,198,756       

10/28 29 銷貨收入 蛋黃酥禮盒-救國團 12,200 1,210,956       

10/28 30 其他支出 手續費 30 1,210,926       

10/28 30 多元方案收入 表演團收入-郵局 12,000 1,222,926       

10/29 31 多元方案收入 9/5草衙道 18,559 1,241,485       

10/29 31 多元方案收入 9/6蚵仔寮 14,866 1,256,351       

10/29 31 多元方案收入 9/13大統五福 13,415 1,269,766       

10/29 31 多元方案收入 9/19草衙道 2,588 1,272,354       

10/29 31 多元方案收入 9/20蚵仔寮 481 1,272,835       

10/29 32 燃料費 9月表演團油資ADB2366 1,000 1,271,835       

10/29 32 業務支出 場地費-蚵仔寮,大統 1,100 1,270,735       

10/29 33 業務支出 9月表演團+家長交通費+誤餐 22,090 1,248,645       

10/29 33 業務支出 9月表演團志工費-徐老師,陳爸 11,200 1,237,445       

10/30 34 多元方案收入 8/1興逹港 10,050 1,247,495       

10/30 34 多元方案收入 8/2興逹港 9,781 1,257,276       

10/30 34 多元方案收入 8/2勞工公園 3,191 1,260,467       

10/30 34 多元方案收入 8/8大統五福 15,341 1,275,808       

10/30 34 多元方案收入 8/9蚵仔寮 7,547 1,283,355       

10/30 34 多元方案收入 8/16大統五福 10,740 1,294,095       

10/30 34 多元方案收入 8/29大魯閣 10,776 1,304,871       

10/30 34 多元方案收入 8/30蚵仔寮 7,898 1,312,769       

10/30 34 多元方案收入 8/30興逹港 20,919 1,333,688       



10/30 35 業務支出 8月份志工交通費-徐老師,陳爸 13,800 1,319,888       

10/30 35 業務支出 8月份表演團及家長交通費+誤餐 37,955 1,281,933       

10/30 36 燃料費 8月份表演團油資ADB6366 2,930 1,279,003       

10/30 36 業務支出 表演團餐費 2,333 1,276,670       

10/30 36 業務支出 場地租金 500 1,276,170       

10/30 36 其他支出 交通罰單BDY2107+手續費 3,010 1,273,160       

 899,129 548,304 350,825         

理事長:                                                 總幹事:                                                                          常務監事:    

監    事:                                                     監事: 會計: 

零用金: 20,000         

郵局-正言: 1,213,424     

三信合作社#7286: 39,736         

1,273,160     


